6.2 Дифференцированный вступительный взнос составляет:  

Для участников проживающие в г. Уфа и Уфимском районе 2 000 (две тысячи) 
рублей. 
 Для участников возраст которых 60 лет и старше, женщин, а так же для 
участников проживающие в населенных пунктах Республики Башкортостан (кроме 
г. Уфа) 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

Вступительный взнос для участников, желающие зарегистрироваться на 
турнир в день его проведения (при возможности добавления участника в 
существующую сетку турнира) составляет 2 500  (две тысячи пятьсот) рублей. 

6.3 Оплата вступительного взноса осуществляется переводом через систему 
быстрых платежей на банковскую карту. 

Номер мобильного телефона привязанного к банковской системы быстрых 
платежей будут опубликованы в Telegram канале «Турниры».